LEI Nº 5, DE 02 DE MAIO DE 1994.

Declara de utilidade p~blica a
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS aB
EXCEPCIONAIS - APAE de Riacho
de Santana - Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores do Munici­
piO de Riacho de Santana aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. V!",.. Fica dec I e rade de ut iI idade p~b I ica, a,~.

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
NAIS - APAE de Riacho de Santana - 8ahia, com sede e Foro na ci­
dade de R iacho de Saritana,··Esta'do da B.ahi .,

. . .
Art. 2º - Esta Le i entra em yigor na data de sua

. pub I icaç~o, revogadas as dispos ições em
~
)
Icontr~rio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTA
NA, Estado da Bah ia,' em 02 de ma' o de 1994.

JOÃO DANIEL MACHADO DE CASTRO

_._ ._~rc::feito ~Mu~jc ipa I..

Sec. Adm. e Finanças

		2025-08-19T11:34:30-0300